
Решение Думы города Сургута от 29 11 2012 N 263-V ДГ "О внесении изменений в решение Думы города от 07 10 2009 N G04-IV ДГ "О Положении о порядке управлении и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности" (принято на заседании Думы 22,11 2012) (подписано Председателем Думы города 26.11.2012) 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
от 29 ноября 2012 г. N 263-V ДГ 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА 
ОТ 07.10.2009 N 604-IV ДГ "О ПОЛОЖЕНИИ О ПОРЯДКЕ 

УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ 
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ" 

Принято на заседании Думы 22 ноября 2012 года 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях" (в редакции от 30.11.2011), руководствуясь статьей 31 Устава 
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 
Дума города решила: 

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 N 604-IV ДГ "О Положении о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности" (в редакции от 27.09.2012 N 233-V 
ДГ) следующие изменения: 

1) часть 3 статьи 4 приложения к решению дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: 
"согласовывает решение об увеличении уставного фонда муниципального предприятия"; 
2) абзац пятый части 5 статьи 4 приложения к решению изложить в новой редакции: 
"закрепляет за муниципальными предприятиями и учреждениями муниципальное имущество; принимает 

решение об увеличении уставного фонда муниципального предприятия". 
2. Администрации города привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим 

решением. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Думы города, председателя 

постоянного комитета Думы города по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку Алексеева 
А.П. 

Председатель Думы города 
С.А.БОНДАРЕНКО 

26 ноября 2012 г. 

Глава города 
Д.В.ПОПОВ 

29 ноября 2012 г. 

Дата печати: 05.03 2013 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ Лист 1 


